
２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
1/221 長田　藍  0:07:31 11/538 大会新記録
2/221 田中　颯 野比小学校４年 0:07:47 22/538
3/221 池田　瑞希 野比バスケ 0:07:55 31/538
4/221 金子　深心 野比小 0:07:57 34/538
5/221 前田　哲治  0:07:57 35/538
6/221 山田　大貴 ＦＣ高坂 0:07:59 37/538
7/221 荒井　陸人  0:08:00 38/538
8/221 青木　伯 本町体育楽しむ会 0:08:00 39/538
9/221 前原　諒  0:08:03 45/538

10/221 荒井　海人  0:08:04 49/538
11/221 二馬　拓海 西鎌倉小学校 0:08:06 54/538
12/221 菅沼　太陽 大和小学校 0:08:07 55/538
13/221 清水　希 野比ミニバス 0:08:07 56/538
14/221 齋藤　瑶太  0:08:10 60/538
15/221 小田　アンジュ ＦＣ高坂 0:08:11 61/538
16/221 有江　颯真 神明小学校 0:08:13 66/538
17/221 永越　樹  0:08:14 69/538
18/221 高松　颯汰 追浜 0:08:16 73/538
19/221 石渡　一貴  0:08:17 74/538
20/221 山本　篤史 野比小 0:08:18 75/538
21/221 長田　柚  0:08:19 76/538
22/221 板橋　雅上 笹下ランニング 0:08:21 81/538
23/221 本間　順成 野比ミニバス 0:08:22 82/538
24/221 竹村　治紀 ＫＲＣ 0:08:22 83/538
25/221 坂口　翼 野比ＢＴ 0:08:24 89/538
26/221 山田　辰哉 粟田小学校 0:08:24 91/538
27/221 佐藤　朋史 大楠剣道クラブ 0:08:26 93/538
28/221 臼井　海斗 野比東小 0:08:28 95/538
29/221 宮川　瑛多  0:08:30 99/538
30/221 佐島　洸希 明浜小学校 0:08:32 102/538
31/221 松岡　夏音 津久井クラブ 0:08:32 106/538
32/221 大竹　虹輝  0:08:37 118/538
33/221 上松　俊元 ＦＣ高坂 0:08:38 120/538
34/221 石渡　大貴  0:08:39 123/538
35/221 長　将志 野比小学校 0:08:41 125/538
36/221 佃　佳  0:08:42 128/538
37/221 伊藤　隼大 海老川のちから 0:08:43 131/538
38/221 劍持　睦宜 さわの里小学校 0:08:44 134/538
39/221 大西　創 津久井クラブ 0:08:45 135/538
40/221 吉田　大翔 津久井クラブ 0:08:45 136/538
41/221 小田　祐生 チーム石戸 0:08:47 138/538
42/221 坂本　晴 津久井クラブ 0:08:47 139/538
43/221 下里　太芽 名向小学校 0:08:48 143/538
44/221 須藤　響 野比小 0:08:50 149/538
45/221 小池　崚士 高坂小学校 0:08:51 151/538
46/221 池村　剛一 東戸塚小学校 0:08:53 153/538
47/221 木村　暖  0:08:53 154/538
48/221 石井　凰賀 野比小学校 0:08:53 155/538
49/221 市川　優喜  0:08:54 156/538
50/221 鈴木　翼 北下浦ミニバス 0:08:55 157/538



２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
51/221 柴山　拓 田戸小学校 0:08:55 158/538
52/221 岡本　港翔 ＦＣ高坂 0:08:55 159/538
53/221 藤井　聖成 船越小学校 0:08:57 161/538
54/221 脇野　隼 野比ＢＴ 0:08:58 166/538
55/221 手代木　琉吾  0:08:59 169/538
56/221 永山　虎伯 津久井クラブ 0:08:59 170/538
57/221 加藤　悠真 野比小学校 0:09:00 173/538
58/221 恵本　泰成  0:09:01 175/538
59/221 山田　圭悟 津久井クラブ 0:09:02 179/538
60/221 五十嵐　巧真 ＦＣ高坂 0:09:02 180/538
61/221 森谷　大翔  0:09:03 182/538
62/221 永井　大洋  0:09:03 183/538
63/221 福島　紘人  0:09:05 186/538
64/221 宮本　桂太郎 上宮田小学校 0:09:06 189/538
65/221 深作　太一  0:09:07 191/538
66/221 八釣　功和 野比東小学校 0:09:08 193/538
67/221 磯谷　幸助  0:09:09 195/538
68/221 玉木　颯馬 野比ミニバス 0:09:10 197/538
69/221 本間　頼季 野比ミニバス 0:09:10 198/538
70/221 長井　大空 津久井クラブ 0:09:10 199/538
71/221 加藤　陽 津久井クラブ 0:09:11 202/538
72/221 米田　爽太 上鶴間小学校 0:09:11 204/538
73/221 椎名　翼 北下浦ミニバス 0:09:12 205/538
74/221 田中　碧 野比小学校 0:09:13 208/538
75/221 佐々木　翔大  0:09:14 210/538
76/221 千葉　海音 ＦＣ高坂 0:09:14 214/538
77/221 佐藤　旺毅  0:09:15 215/538
78/221 荒井　波也斗  0:09:15 217/538
79/221 青野　友太朗 津久井クラブ 0:09:15 219/538
80/221 朱雀　海  0:09:15 221/538
81/221 渡辺　平 チームＮＡＢＥ 0:09:15 222/538
82/221 田中　優輝 久里浜小学校 0:09:17 226/538
83/221 星野　恵佑 高坂 0:09:17 227/538
84/221 岩織　琥珀  0:09:18 228/538
85/221 飯島　康介  0:09:18 229/538
86/221 高橋　倖紫 大塚台小 0:09:24 236/538
87/221 織田　蒼也  0:09:24 238/538
88/221 菅沼　秀太 大和小学校 0:09:25 241/538
89/221 大久保　巧 野比小 0:09:26 242/538
90/221 谷口　航太 野比ミニバス 0:09:27 243/538
91/221 戸田　幸佑  0:09:30 247/538
92/221 引口　虹人  0:09:30 248/538
93/221 岩堀　伸哉 ドラゴンキッズ 0:09:31 249/538
94/221 太田　直矢 山崎小学校 0:09:32 251/538
95/221 瀧田　幸来 諏訪小学校 0:09:33 252/538
96/221 千葉　音和 ＦＣ高坂 0:09:35 255/538
97/221 佐藤　隼斗  0:09:35 257/538
98/221 津藤　一冴  0:09:36 258/538
99/221 岡安　佑來 望洋小学校 0:09:36 259/538

100/221 田口　青空  0:09:37 260/538



２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
101/221 秋葉　武虎 大楠剣道クラブ 0:09:40 264/538
102/221 松下　鷹良  0:09:41 267/538
103/221 坂口　蒼真 ＦＣ高坂 0:09:42 271/538
104/221 大橋　翼 ＦＣ高坂 0:09:42 272/538
105/221 大久保　匠馬  0:09:42 273/538
106/221 河野　巧 ＫＲＣ 0:09:43 276/538
107/221 進藤　一真  0:09:44 277/538
108/221 松本　大輝 北下浦ミニバス 0:09:44 278/538
109/221 松本　龍登  0:09:44 279/538
110/221 臼倉　海斗 野比Ｂ．Ｔ 0:09:45 280/538
111/221 中山　公輔東 戸塚小学校 0:09:47 285/538
112/221 工藤　優作 野比Ｂ.Ｔ 0:09:48 286/538
113/221 吉田　遥登 ＦＣ高坂 0:09:49 287/538
114/221 長　敦也 野比小学校 0:09:49 288/538
115/221 山川　大輝 野比ＢＴ 0:09:50 290/538
116/221 織田　快  0:09:51 291/538
117/221 村田　一真  0:09:52 293/538
118/221 大島　翔  0:09:52 294/538
119/221 大村　颯人  0:09:52 296/538
120/221 太田　翔吾 野比小４年 0:09:53 298/538
121/221 田中　悠陽  0:09:53 299/538
122/221 戸田　昂希 野比小学校 0:09:54 300/538
123/221 柴山　悠 田戸小学校 0:09:55 301/538
124/221 神田　徳幸 津久井クラブ 0:09:56 302/538
125/221 村松　寛太  0:09:56 304/538
126/221 城田　煌明  0:09:58 310/538
127/221 長谷川　泰斗  0:09:58 311/538
128/221 三瓶　太溢 久里浜クラブ 0:10:00 316/538
129/221 金田　啓夢 北下浦ミニバス 0:10:04 320/538
130/221 杉山　大樹  0:10:04 321/538
131/221 大石　陸登  0:10:05 324/538
132/221 松田　潤汰  0:10:06 326/538
133/221 斉藤　希羽 北下浦ミニバス 0:10:06 327/538
134/221 中山　流星 ＦＣ高坂 0:10:07 332/538
135/221 小菅　蒼央  0:10:09 335/538
136/221 飯田　侑誠  0:10:10 339/538
137/221 岡本　丈太朗 ＫＲＣ 0:10:11 344/538
138/221 平野　蓮 ＫＲＣ 0:10:11 345/538
139/221 井沢　比呂 北下浦小学校 0:10:13 347/538
140/221 橘田　岬己  0:10:14 348/538
141/221 芦名　彪斗 津久井クラブ 0:10:14 350/538
142/221 石澤　広汰  0:10:14 351/538
143/221 齋藤　舞斗  0:10:15 352/538
144/221 杉山　瑚太朗  0:10:15 353/538
145/221 新村　永遠 大楠剣道クラブ 0:10:15 354/538
146/221 松尾　柊志 野比Ｂ.Ｔ. 0:10:16 355/538
147/221 椙山　秀人  0:10:16 356/538
148/221 木村　和音  0:10:16 357/538
149/221 山本　宗昊 野比ＢＴ 0:10:17 358/538
150/221 平田　祥大  0:10:18 359/538



２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
151/221 長谷川　亮太  0:10:19 362/538
152/221 佐藤　瞬  0:10:21 363/538
153/221 大森　海翔 北下浦ミニバス 0:10:22 365/538
154/221 渡辺　結太 野比ＢＴ 0:10:22 366/538
155/221 齋藤　帆高  0:10:22 367/538
156/221 原田　蒼太 長い小学校 0:10:23 369/538
157/221 温水　隼也  0:10:23 370/538
158/221 岡本　颯馬 ＦＣ高坂 0:10:23 372/538
159/221 小林　拓  0:10:27 378/538
160/221 岡部　遥空 ＦＣコラソン 0:10:27 379/538
161/221 宮間　裕己 横須賀リトルファイタ 0:10:27 380/538
162/221 宮城　龍  0:10:28 383/538
163/221 川田　考太郎  0:10:29 384/538
164/221 村上　絢信 ＦＣ高坂 0:10:29 385/538
165/221 今野　朝陽 大塚台小 0:10:30 386/538
166/221 梶原　大和  0:10:30 387/538
167/221 南　新太  0:10:31 390/538
168/221 川口　愛翔  0:10:33 391/538
169/221 石井　大翔 多摩川小学校 0:10:33 392/538
170/221 原田　響 津久井クラブ 0:10:34 394/538
171/221 橋本　真太朗  0:10:35 395/538
172/221 小磯　幸大  0:10:35 398/538
173/221 大用　凌翠 上宮田小学校 0:10:36 399/538
174/221 大村　治希  0:10:36 400/538
175/221 芝﨑　陸斗  0:10:37 401/538
176/221 佐藤　允斗  0:10:38 404/538
177/221 河村　雄斗  0:10:39 406/538
178/221 氣仙　大輝  0:10:39 408/538
179/221 小柳　大空 野比ＢＴ 0:10:41 410/538
180/221 井柳　世凪  0:10:41 411/538
181/221 山下　忠敬  0:10:42 413/538
182/221 鈴木　駿一 津久井小 0:10:42 414/538
183/221 内田　嵐  0:10:43 415/538
184/221 山口　拓己  0:10:43 416/538
185/221 小池　陽仁 久村イーグルス 0:10:43 417/538
186/221 益田　一斗  0:10:43 418/538
187/221 北村　八起  0:10:43 419/538
188/221 村田　稜真  0:10:44 424/538
189/221 漆垣　竣太 チームポコ 0:10:48 430/538
190/221 齋藤　拓夢  0:10:48 432/538
191/221 小飯田　広翔 北下浦ミニバス 0:10:49 434/538
192/221 田中　大樹  0:10:52 437/538
193/221 山田　健斗  0:10:54 442/538
194/221 松前　柊哉 野比小学校 0:11:01 446/538
195/221 柴田　涼  0:11:04 451/538
196/221 神田　一瑳 野比ミニバス 0:11:07 453/538
197/221 安江　明日光 上笹下ランニング 0:11:09 458/538
198/221 大森　星翔 北下浦ミニバス 0:11:11 460/538
199/221 奥山　来輝 野比ＢＴ 0:11:11 462/538
200/221 森下　義己 挙声館 0:11:16 469/538



２Ｋｍ小学１～４年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
201/221 橋本　大明 ドラゴンキッズ 0:11:19 476/538
202/221 進藤　颯真  0:11:20 478/538
203/221 太田　真輔 下和泉小学校 0:11:20 479/538
204/221 野田　真之助  0:11:32 487/538
205/221 中山　銀河 ＦＣ高坂 0:11:32 488/538
206/221 飯田　凌久  0:11:39 489/538
207/221 岩崎　健匠  0:11:43 493/538
208/221 関口　遼  0:11:47 498/538
209/221 亀井　太陽  0:12:14 505/538
210/221 最上　拓斗 もがみんず 0:12:26 509/538
211/221 清家　爽太  0:12:33 511/538
212/221 江花　咲太郎  0:12:41 515/538
213/221 本多　陽向 チームぽこ 0:12:45 518/538
214/221 鈴木　琉惺  0:12:50 522/538
215/221 大塚　宇陽  0:12:52 523/538
216/221 安﨑　大智  0:12:53 525/538
217/221 堀畑　朔也 挙声館 0:12:55 526/538
218/221 五十部　碧斗 チームポコ 0:13:41 533/538
219/221 喜田　結人  0:13:42 534/538
220/221 廣瀬　歩武  0:14:05 535/538
221/221 蛭田　友真  0:17:17 538/538


	da29m2kmaleprimaryscooler1_4

